
 عکس تابلو فرش چهره:

 تابلو فرش ماشینی در ادامه بافت فرش ماشینی شکل گرفتند.

 تابلو فرش ها جز وسایل تزیینی و اکسسوری منازل محسوب می شوند.

 تابلو فرش ها بدلیل سایز کوچک فقط جنبه تزیینی و آویختنی دارند.

 در این مقاله در مورد:

 .نحوه بافت تابلو فرش صحبت می کنیم 

  مورد اندازه های تابلو فرش توضیح می دهیم.در 

 .در مورد نقشه تابلو فرش توضیحاتی می دهیم 

 .و نیز در مورد نقشه ی به روز تابلو فرش با نام عکس تابلو فرش چهره بیشتر توضیح می دهیم 

 

 نحوه بافت تابلو فرش :

 تابلو فرش ها سه شیوه متداول بافت را دارند:

 بافت دستباف 

 بافت ماشینی 

 بافت کلاریس 

 در مورد بافت هر یک توضیحاتی بیان می داریم:

 تابلو فرش دستباف:

 بافت دستباف تابلو فرش دقیقا مانند بافت فرش دستباف می ماند.

 اما تنها تفاوت تابلو فرش دستباف با فرش دستباف ، تفاوت در اندازه ی دارهای قالی می باشد.

مانند فرش دستباف است.در صورتی که از نظر کیفیت بافت دقیقا   

فرش دستباف و تابلو فرش دستباف ارزش هنری بسیار زیادی دارند علاوه بر اینکه کیفیت بافت دستباف با هیچ کیفیت بافت 

 دیگری قابل مقایسه نیست.

 لذا قیمت تابلو فرش دستباف نیز بسیار زیادتر از سایر بافت ها خواهد شد.

فرش دستباف بدلیل بافت دستی بسیار زیاد خواهد بود.همچنین که زمان اماده سازی تابلو   

 تابلو فرش ماشینی:

 بافت ماشینی تابلو فرش نیز دقیقا مانند بافت فرش ماشینی است.

متری بافت زده می شود و این گونه کاملا دستگاه پر می شود. 9بطوری که تابلو فرش ماشینی در کنار فرش   

یقا مانند کیفیت بافت فرش ماشینی خواهد بود.لذا کیفیت بافت تابلو فرش ماشینی دق  

 علاوه بر اینکه بدلیل تولید انبوه تابلو فرش قیمت تابلو فرش ماشینی ارزان تر از قیمت تابلو فرش دستباف خواهد شد.

کنند.همچنین که دستگاه های بافت فرش ماشینی به نحوی هستند که جفت فرش یکی با خاب رو و یکی با خاب زیر تولید می   

 لذا ما از یک نقشه تابلو فرش جفت تحویل خواهیم گرفت.

 تابلو فرش کلاریس:



 شیوه نوینی در بافت تابلو فرش و نیز فرش ، بافت چاپی و یا بافت کلاریس می باشد.

کار بافت کلاریس یک فرش ماشینی با بافت نخ سفید است. پایه  

رش سفید تزریق می شود.سپس نقشه ی تابلو فرش توسط دستگاه سابلیمیشن روی ف  

 در واقع نقشه ی تابلو فرش با استفاده از فناوری تزریق رنگ به بافت تابلو فرش از دو جهت تزریق می شود.

 تابلو فرش کلاریس رنگ بندی بسیار گسترده ای نسبت به رنگ بندی تابلو فرش ماشینی دارد.

بافت تابلو فرش ماشینی می باشد. ضمن اینکه سرعت آماده سازی تابلو فرش چاپی بسیار کمتر از  

 همچنین قیمت تابلو فرش کلاریس نصف قیمت تابلو فرش ماشینی تمام می شود.

 اندازه تابلو فرش:

 

 اندازه های مختلفی از تابلو فرش وجود دارد و هر اندازه ی سفارشی را می توان روی تابلو فرش پیاده سازی کرد.

یکسری اندازه های متداولی نیز دارد مانند: اما تابلو فرش نیز مانند فرش ماشینی  

 53  سانتی متر 35در 

 35  سانتی متر 05در 

 35  سانتی متر 055در 

 05  سانتی متر 055در 

 055  سانتی متر 035در 

 اگر قصد سفارش تابلو فرش ماشینی با سایز خاصی را دارید چند نکته وجود دارد که باید بدانید:

 فرش روی همین سایز های گفته شده طراحی شده اند.اولا نقشه های متداول تابلو 

 لذا اگر نقشه تابلو فرش بخواهد روی سایز خاصی پیاده سازی شود دوباره باید طراحی شود.

 ضمن اینکه شما یک هزینه طراحی مجدد باید پرداخت نمایید.

 ا خاب زیرهمچنین سایز سفارشی شما طبق بافت ماشینی جفت خواهد بود یکی با خاب رو و یکی ب

 و این اندازه سفارشی دیگر برای تولیدی تابلو فرش به فروش نخواهد رسید.

 ضمن اینکه شما موطف هستنید جفت تابلو فرش را خریداری کنید.

 

 نقشه ی تابلو فرش:

 تابلو فرش ها چون در سایز کوچکی پیاده سازی می شوند براحتی هر نقشه ای را می توان برایشان طراحی کرد.

 ی که صد ها نوع نقشه ی تابلو فرش داریم که بدلیل زیاد بودن نقشه ها هر نقشه ی تابلو فرش را در دسته ای قرار دادیم.بطور

 نقشه های متداول تابلو فرش در دسته های زیر خلاصه می شوند:

 تابلو فرش آیه: شامل طرح و ان یکاد و آیه الکرسی

 تابلو فرش منظره: شامل طرح طبیعت

 مینیاتوری: شامل طرح نقاشی های استاد فرشچیان تابلو فرش



 تابلو فرش گل: شامل طرح گل و گلدان

 تابلو فرش حیوان: شامل طرح اسب و ببر و قو

 تابلو فرش سفارشی: شامل طرح شخصی و چهره

 تابلو فرش تندیس: شامل طرح افراد مشهور و موثر

 ش و مانداناتابلو فرش باستانی: شامل طرح تخت جمشید و فروهر و کورو

 و طبیعت های بکر و خانه روستاییمیوه و گل تابلو فرش ترکیبی: شامل طرح 

 در مورد عکس تابلو فرش چهره:

 یکی از نقشه های پر فروش تابلو فرش ، که امروزه بسیار مورد استقبال قرار گرفته شده ، تابلو فرش سفارشی است.

 ن در قالب تابلو فرش پیاده سازی می شود.تابلو فرش سفارشی بر اساس تصویر دلخواه مشتریا

 حال این نقشه ی دلخواه می تواند عکس شخصی مانند عکس فرزند ، پدر و مادر و یا همسر و یا دوست باشد.

 می تواند یک نقاشی مورد علاقه ی شما باشد.

 می تواند لوگوی برند تبلیغاتی شما باشد.

 در قالب تابلو فرش پیاده سازی ی شود.در کل هر طرح و نقشه ای که مد نظر شما باشد 

لذا تابلو فرش چهره با نام های تابلو فرش شخصی ، تابلو فرش سفارشی ، تابلو فرش تبلیغاتی ، تابلو فرش کودک نیز شناخته 

 شده است.

 انواع بافت هایی که برای تابلو فرش چهره وجود دارد:

 ل پیاده سازی می باشد.در کل هر نوع بافتی براحتی روی تابلو فرش چهره قاب

 اما در بین بافت های گفته شده بافت چاپی و یا بافت کلاریس بهترین بافت تابلو فرش چهره محسوب می شود.

 اولا بدلیل اینکه در تابلو فرش جهره اگر تصویر فردی باشد باید تمام جزییات چهره به وضوح پیاده سازی شوند.

 اشینی در کنار فرش ماشینی و با همان کیفیت و پالت رنگ بندی تولید می شود.و لذا همان طور که گفتیم تابلو فرش م

 رنگ است. 05در بافت ماشینی طیف گسترده ای از رنگ نخواهیم داشت و حداکثر نخ های رنگی تابلو فرش ماشینی ، 

 فرش قابل پیاده سازی است. اما در تابلو فرش چاپی و یا تابلو فرش سابلیمیشن طیف گسترده ای از رنگ براحتی روی تابلو

 لذا برای ایجاد یک تابلو فرش چهره بهترین گزینه بافت کلاریس است.

 عوامل موثر بر قیمت تابلو فرش چهره:

 نوع بافت تابلو فرش 

 سایز تابلو فرش 

 نوع بافت تابلو فرش:

 با اینکه اشاره شد بهترین گزینه برای بافت تابلو فرش چره ، بافت چاپی می باشد.

 اما قیمت تابلو فرش چهره ماشینی از قیمت تابلو فرش چهره چاپی بیشتر خواهد بود.

 این بدلیل بی کیفیتی تابلو فرش کلاریس نیست و یکی از دلایل مهم قیمت بالای تابلو فرش ماشینی این است که:

 ید.تابلو فرش های ماشینی جفت بافته می شوند و لذا شما متقبل دو هزینه تابلو فرش می شو



 سایز تابلو فرش:

 سایز تابلو فرش و اندازه تابلو فرش بر اساس ابعاد گفته شده است.

 لذا ما زیاد شدن سایز و ابعاد تابلو فرش مسلما قیمت تابلو فرش نیز افزایش را خواهد داشت.

 نحوه سفارش تابلو فرش چهره:

 جهت سفارش تابلو فرش چهره چند مورد را باید در نظر داشته باشید.

 ابتدا اینکه یک عکس با کیفیت ارسال کنید:

 عکس با کیفیت را یا از طریق ایمیل و یا از طریق تلگرام ارسال کنید.

 ارسال عکس را به هیچ وجه انجام ندهید.  JPGباشد و از فرمت   FILEو یا   PNJفرمت های ارسالی در قالب 

 نوع بافت تابلو فرش را مشخص کنید:

بافت ماشینی را مشخص کنید و بدانید که در تابلو فرش ماشینی طیف گسترده ای از رنگ ندارید ولی جفت نوع بافت چاپی و یا 

 تابلو فرش دریافت می کنید.

 سایز تابلو فرش را مشخص کنید:

 سایز های متداول تابلو فرش را طبق نکات گفته شده انتخاب کنید.

 قاب تابلو فرش را انتخاب کنید:

 واه مشتری می باشد و شما بر اساس چندین نوع قاب می توانید تابلو فرش را قاب شده تحویل بگیرید.این مورد کاملا دلخ

 کلمات کلیدی:

تابلو فرش چهره , انواع تابلو فرش ماشینی , نقشه تابلو فرش , قیمت تابلو فرش چهره , تبدیل عکس به تابلو فرش , تابلو فرش 

 ش نفیس , تابلو فرش ارزان قیمت , ماشینی , تابلو فرش دستباف , تابلو فر


